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Tables décennales des mariages du 21/01/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1279

Jean Joseph NEUVILLE et de Jeanne Angélique CIET

Tables décennales des mariages du 11/02/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1253

Maurice BRETTE et de Léonie VINATIER

Tables décennales des mariages du 26/08/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1282

Simon TAFFARELLO et de Marie CIET

Tables décennales des mariages du 09/11/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1248

Jean BELLARDIE et de Marie Marcelle SOUNY

Tables décennales des mariages du 30/12/1933 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1268

Pierre GOURINEL et de Alice COURTEIX

Tables décennales des mariages du 27/01/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1275

Jean Marie MARTINIE et de Julie Marie Antoinette COMBASTEIL

Tables décennales des mariages du 10/04/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1262

Piétro CORNIZ et de Marie Jeanne POMMIER

Tables décennales des mariages du 14/04/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1274

Marcel André MALAURIE et de Marthe VIALLE

Tables décennales des mariages du 11/09/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1278

Philippe PICARD et de Catherine FARGES

Tables décennales des mariages du 22/09/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1244

Jean Maurice AUBERTIE et de Marie Thérèse DUFAURE

Tables décennales des mariages du 09/10/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1280

Antoine Maurice REBEIX et de Gladie Marie Eulalie JOFFRAY
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Tables décennales des mariages du 27/10/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1287

Léonard VINATIER et de Anna Jeanne BRETTE

Tables décennales des mariages du 29/12/1934 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1259

Baptiste CHAZALNOËL et de Marcelline Clémence GOURINEL

Tables décennales des mariages du 02/03/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1251

Élie Théophile BORIES et de Marie Louise BORDAS

Tables décennales des mariages du 06/09/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1270

Jean André JUILLARD et de Raymonde Marie BACHELLERI E

Tables décennales des mariages du 14/09/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1285

Jean VACHAL et de Antoinette Élina POUMEYROL

Tables décennales des mariages du 26/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1263

Antoine COMTE et de Marie Antoinette SANSON

Tables décennales des mariages du 31/10/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1249

Jean Anatole BERGEAL et de Françoise MASMICHEL

Tables décennales des mariages du 30/11/1935 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1255

François BRUNOT et de Marie SOUNY

Tables décennales des mariages du 25/04/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1261

René CLAUZADE et de Marie BILLOT

Tables décennales des mariages du 06/06/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1243

Léonard ARVY et de Marie Antoinette JOFFRAY

Tables décennales des mariages du 12/09/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1257

Édouard CHAMP et de Françoise PLAS

Tables décennales des mariages du 26/09/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1242

Maurice François AIX et de Madeleine Marie Louise SÉGALAT

Tables décennales des mariages du 03/10/1936 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1271

Jean Hippolyte LACOMBE et de Julienne CEAUX
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Tables décennales des mariages du 07/01/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1276

Germain MASSOUNIE et de Marie Antoinette LALITTE

Tables décennales des mariages du 30/01/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1250

François BORDAS et de Maria Léonie GOURINEL

Tables décennales des mariages du 28/08/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1252

Louis BOULADOUX et de Odette Marie JOFFRAY

Tables décennales des mariages du 25/09/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1266

Marcel François GAYE et de Marie Antoinette CONTINSOU

Tables décennales des mariages du 04/12/1937 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1254

Joseph Noël BRUGEAT et de Virginie MASSOUNIE

Tables décennales des mariages du 17/01/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1272

Albert LEYMARIE et de Marie Françoise BACHELLERIE

Tables décennales des mariages du 28/06/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1277

Antoine Édouard MONÉGER et de Maria TOURNEIX

Tables décennales des mariages du 23/08/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1265

Charles Albert GALETOU et de Anne Marie PEYRICOT

Tables décennales des mariages du 03/12/1938 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1273

Marcel MADELRIEUX et de Irène MOROZOFF

Tables décennales des mariages du 24/06/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1258

Léonard CHAUMEIL et de Marie MAGNAUDEIX

Tables décennales des mariages du 19/08/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1283

Léon TERRACOL et de Marie Louise COUDERT

Tables décennales des mariages du 30/09/1939 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1264

François FROMONTEIL et de Marie Louise VERGNE

Tables décennales des mariages du 29/08/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1267

Henri Camille GOULOT et de Léontine Marie LE_MÉNAGE R
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Tables décennales des mariages du 18/10/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1245

Raymond Henri AYMARD et de Marie Reine BACHELLERIE

Tables décennales des mariages du 26/10/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1286

Antoine VERNEIL et de Marie Alice DUMONT

Tables décennales des mariages du 28/12/1940 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1284

Jean Jacques TOURNEIX et de Marie Louise BLANCHERIE

Tables décennales des mariages du 09/04/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1281

Jean Adolphe RÉBELLAC et de Renée BACHELLERIE

Tables décennales des mariages du 11/06/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1246

François BASSALER et de Antoinette BRETTE

Tables décennales des mariages du 24/09/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1269

Maurice Jean Baptiste GUILLAUMIE et de Alice Marie VIROLLE

Tables décennales des mariages du 24/11/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1256

Martial CHABRERIE et de Antoinette Clarisse HENNEQUIN

Tables décennales des mariages du 07/12/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1247

François BÉCOT et de Renée Marie MAUGRAS

Tables décennales des mariages du 12/12/1942 de: 

Acte Ref de l'acte :TD Mariages 1933 1842 , Le numéro sur SaisieActe est :1260

Jean Roger CÉROU et de Marcelle BRETTE
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La liste alphabétique des noms et prénoms pour les époux et les épouses  de ce fichier:
AIX Maurice François : Le 26/09/1936

ARVY Léonard : Le 06/06/1936

AUBERTIE Jean Maurice : Le 22/09/1934

AYMARD Raymond Henri : Le 18/10/1940

BASSALER François : Le 11/06/1942

BÉCOT François : Le 07/12/1942

BELLARDIE Jean : Le 09/11/1933

BERGEAL Jean Anatole : Le 31/10/1935

BORDAS François : Le 30/01/1937

BORIES Élie Théophile : Le 02/03/1935

BOULADOUX Louis : Le 28/08/1937

BRETTE Maurice : Le 11/02/1933

BRUGEAT Joseph Noël : Le 04/12/1937

BRUNOT François : Le 30/11/1935

CÉROU Jean Roger : Le 12/12/1942

CHABRERIE Martial : Le 24/11/1942

CHAMP Édouard : Le 12/09/1936

CHAUMEIL Léonard : Le 24/06/1939

CHAZALNOËL Baptiste : Le 29/12/1934

CLAUZADE René : Le 25/04/1936

COMTE Antoine : Le 26/10/1935

CORNIZ Piétro : Le 10/04/1934

FROMONTEIL François : Le 30/09/1939

GALETOU Charles Albert : Le 23/08/1938

GAYE Marcel François : Le 25/09/1937

GOULOT Henri Camille : Le 29/08/1940

GOURINEL Pierre : Le 30/12/1933

GUILLAUMIE Maurice Jean Baptiste : Le 24/09/1942

JUILLARD Jean André : Le 06/09/1935

LACOMBE Jean Hippolyte : Le 03/10/1936

LEYMARIE Albert : Le 17/01/1938

MADELRIEUX Marcel : Le 03/12/1938

MALAURIE Marcel André : Le 14/04/1934

MARTINIE Jean Marie : Le 27/01/1934

MASSOUNIE Germain : Le 07/01/1937

MONÉGER Antoine Édouard : Le 28/06/1938

NEUVILLE Jean Joseph : Le 21/01/1933

PICARD Philippe : Le 11/09/1934

REBEIX Antoine Maurice : Le 09/10/1934

RÉBELLAC Jean Adolphe : Le 09/04/1942

TAFFARELLO Simon : Le 26/08/1933

TERRACOL Léon : Le 19/08/1939

TOURNEIX Jean Jacques : Le 28/12/1940

VACHAL Jean : Le 14/09/1935

VERNEIL Antoine : Le 26/10/1940

VINATIER Léonard : Le 27/10/1934

BACHELLERIE Marie Françoise : Le 17/01/1938

BACHELLERIE Marie Reine : Le 18/10/1940

BACHELLERIE Raymonde Marie : Le 06/09/1935

BACHELLERIE Renée : Le 09/04/1942

BILLOT Marie : Le 25/04/1936

BLANCHERIE Marie Louise : Le 28/12/1940

BORDAS Marie Louise : Le 02/03/1935

BRETTE Anna Jeanne : Le 27/10/1934

BRETTE Antoinette : Le 11/06/1942

BRETTE Marcelle : Le 12/12/1942

CEAUX Julienne : Le 03/10/1936

CIET Jeanne Angélique : Le 21/01/1933

CIET Marie : Le 26/08/1933

COMBASTEIL Julie Marie Antoinette : Le 27/01/1934

CONTINSOU Marie Antoinette : Le 25/09/1937

COUDERT Marie Louise : Le 19/08/1939

COURTEIX Alice : Le 30/12/1933

DUFAURE Marie Thérèse : Le 22/09/1934

DUMONT Marie Alice : Le 26/10/1940

FARGES Catherine : Le 11/09/1934

GOURINEL Marcelline Clémence : Le 29/12/1934

GOURINEL Maria Léonie : Le 30/01/1937

HENNEQUIN Antoinette Clarisse : Le 24/11/1942

JOFFRAY Gladie Marie Eulalie : Le 09/10/1934

JOFFRAY Marie Antoinette : Le 06/06/1936

JOFFRAY Odette Marie : Le 28/08/1937

LALITTE Marie Antoinette : Le 07/01/1937

LE_MÉNAGER Léontine Marie : Le 29/08/1940

MAGNAUDEIX Marie : Le 24/06/1939

MASMICHEL Françoise : Le 31/10/1935

MASSOUNIE Virginie : Le 04/12/1937

MAUGRAS Renée Marie : Le 07/12/1942

MOROZOFF Irène : Le 03/12/1938

PEYRICOT Anne Marie : Le 23/08/1938

PLAS Françoise : Le 12/09/1936

POMMIER Marie Jeanne : Le 10/04/1934

POUMEYROL Antoinette Élina : Le 14/09/1935

SANSON Marie Antoinette : Le 26/10/1935

SÉGALAT Madeleine Marie Louise : Le 26/09/1936

SOUNY Marie : Le 30/11/1935

SOUNY Marie Marcelle : Le 09/11/1933

TOURNEIX Maria : Le 28/06/1938

VERGNE Marie Louise : Le 30/09/1939

VIALLE Marthe : Le 14/04/1934

VINATIER Léonie : Le 11/02/1933

VIROLLE Alice Marie : Le 24/09/1942
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